
 

 

 
 
Valberedningens förslag till beslut om sammansättning av valberedningen 
Valberedningen i G5 Entertainment AB (publ), org. nr 556680-8878 (”Bolaget”), föreslår att 
årsstämman den 8 maj 2019 beslutar om följande principer för valberedningens sammansättning.  

Valberedningen ska bestå av representanter för de till röstetalet fem (5) största aktieägarna per den 
sista handelsdagen i augusti, vilket är den 30 augusti för räkenskapsåret 2019. För det fall någon av de 
fem (5) största aktieägarna avstår sin rätt att utse en representant, ska den sjätte största ägaren 
erbjudas att utse en representant och så vidare till dess att valberedningen består av fem ledamöter.  

Valberedningen ska utföra de uppgifter som följer av Svensk kod för bolagsstyrning. Valberedningen 
ska lägga fram följande beslutsförslag inför årsstämman 2020. 

i. Förslag till stämmoordförande 
ii. Förslag till styrelse 

iii. Förslag till styrelseordförande 
iv. Förslag till arvoden för styrelsens ledamöter respektive ordföranden 
v. Förslag till ersättning för utskottsarbete 

vi. Förslag till revisorer 
vii. Förslag till arvode för Bolagets revisorer 

viii. Förslag till valberedningens sammansättning 

Ledamot i valberedningen ska ställa sin plats till förfogande om aktieägaren som utsett denne ledamot 
inte längre är en av de fem största aktieägarna, varefter ny aktieägare i storleksmässig turordning ska 
erbjudas möjlighet att utse ledamot. Om inte särskilda skäl föreligger ska dock inga förändringar ske i 
valberedningens sammansättning om endast mindre förändringar i röstetal ägt rum eller förändringen 
inträffar senare än tre månader före årsstämman. Förändringar i valberedningens sammansättning ska 
offentliggöras genom separat pressmeddelande så snart som möjligt. 

Styrelseordföranden i Bolaget är ansvarig för att kontakta de största aktieägarna och hantera bildandet 
av valberedningen i enlighet med det förfarande som beskrivs nedan. Styrelseordföranden i Bolaget 
ansvarar även för att sammankalla valberedningen, när alla ledamöter utsetts, för deras första möte. 
Valberedningen ska utse ordförande i valberedningen. Valberedningens ledamöter samt de aktieägare 
de representerar ska offentliggöras på Bolagets webbplats, 
http://www.g5e.com/corporate/governance, senast sex (6) månader före nästkommande årsstämma. 

De största aktieägarna, som har rätt att utse en representant i valberedningen, ska erhålla en skriftlig 
förfrågan från styrelseordföranden i Bolaget där de uppmanas att utse en representant i 
valberedningen, och de ska svara om huruvida de önskar utse en representant eller inte i 
valberedningen senast sju dagar från den dag då förfrågan sändes till aktieägaren. Responsen från de 
större aktieägarna ska vara: i) ovillkorad (dvs. godkännande av uppdraget får inte vara villkorad 
uppfyllandet av vissa villkor, händelser eller liknande), ii) slutgiltig och bindande och iii) oåterkallelig 



 

 

(dvs. en aktieägare som beslutar att inte utse en representant får inte ändra ett sådant beslut senare 
trots att ändringen görs före offentliggörandet till marknaden av ledamöterna i valberedningen). Om 
svaret inte lämnas inom den tidsfrist som anges ovan, ska aktieägaren anses ha villkorslöst och 
oåterkalleligen beslutat att inte utse någon representant i valberedningen, och ett svar som innehåller 
ett villkor ska även det behandlas som ett beslut att inte utse någon representant. I fall a) en aktieägare 
svarar att den inte vill utse någon representant, b) ger en villkorad respons; eller c) responderar efter 
utgången av den angivna tidsfristen, har sådan aktieägare villkorslöst och oåterkalleligen därmed 
avstått från sin rätt att utse en representant i valberedningen. Styrelsens ordförande ska därefter 
kontakta den sjätte största aktieägaren osv. med samma metod för att utse en representant enligt 
ovan. Förfrågningar och svar i enlighet med ovanstående ska ske skriftligen (e-post ska anses vara 
skriftligt), arkiveras och styrelsen för Bolaget ska genom styrelsens ordförande erhålla ett exemplar av 
dokumenten. Om en ansökan skickas med vanlig post, kommer den registrerade adressen för 
aktieägare i registret som administreras av Euroclear Sweden AB att användas.  

Valberedningens mandattid löper intill dess att ny valberedning tillträtt. Bolaget svarar för kostnader i 
samband med valberedningens arbete. Ledamöterna i valberedningen har inte rätt till någon 
ersättning från Bolaget. 

Om en ledamot av valberedningen självmant avgår från uppdraget innan dennes arbete är avslutat ska 
den aktieägare som utsåg den avgående ledamoten utse en efterträdare, förutsatt att aktieägaren 
fortfarande är en av de fem röstmässigt största ägarna som är representerade i valberedningen. Detta 
ska ske överensstämmelse med de förfaranden avseende uppsägningstid, respons och tidsfrister som 
föreskrivs ovan, inklusive utan begränsning rimliga tidsgränser, oåterkalleliga och ovillkorliga svar och 
sådana andra rimliga förfaranden som utskottets ordförande kan besluta. Kallelse ska ske och 
dokument skall förvaras enligt ovan.  

Utöver vad som anges ovan ska Svensk kod för bolagsstyrning vara tillämplig för valberedningen och 
dess arbete. 

_______________________________ 

Stockholm i april 2019 

G5 Entertainment AB (publ) 

Valberedningen 

 

 


